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Wprowadzenie: Drodzy! Codziennie wypowiadamy wiele słów, które 

kogoś oceniają lub osądzają. Nie zawsze są one obiektywne. Najczęściej są 

to plotki, obmowy a nawet oszczerstwa.  Niech nas przed tym 

powstrzymują słowa Jezusa z dzisiejszej Ewangelii: „Czemu to widzisz 

drzazgę w oku swego brata, a belki we własnym nie dostrzegasz”.  

Módlmy się za ofiarodawców ostatniej SKŁADKI  INWESTYCYJNEJ 

aby cieszyli się Bożym błogosławieństwem, łaską dobrego zdrowia i 

szczególną opieką MB Siedliskiej Pani w swoim życiu. 

 
 

 Msze Święte dzisiaj w naszym Kościele będą: 7.00; 8.15 Głobikówka; 9.30; suma o godz. 11.00. po 

południu Msza o godz. 15.00. Dwadzieścia minut przed Mszami modlitwa wstawiennicza Kościoła za 

zmarłych z naszych rodzin, czyli wypominki roczne.  

 NABOŻEŃSTWO CZTERDZIESTOGODZINNE PRZED WIELKIM POSTEM W PONIEDZIAŁEK 

od godziny 12.00 po Mszy o 11.00 W Głobikówce po Mszy o godz. 9.00 dla Głobikówki i Kamionek 

  Adoracja według następującego porządku: 

 Od godziny 12.00 do 13.00 – Bączałka i Grudna Dolna 

 Od godziny 13.00 do 14.00 – Smarżowa 

 Od godziny 14.00 do 15.00 – Siedliska Bogusz przy głównej drodze i Kmiecie 

 Od godziny 15.00 do 16.00 – Siedliska – Bogusz Stawki, Dzioły Rędzinki i Zagórze 

 Od godziny 16.00 do 17.00 – Rycerze Zakonu  Św. Jana Pawła II – Różaniec w ramach Wielkiej 

Nowenny za Polskę. Zapraszam także dzieci i młodzież szkolną. 

 W tym tygodniu przypada ŚRODA POPIELCOWA, która  rozpoczyna w Kościele Okres Wielkiego 

Postu w Kościele. W tym dniu porządek Mszy świąteczny:7.00; 8,15 

GŁOBIKÓWKA 9.30; 11.00 po południu o godz. 17.00 aby dać 

możliwość udziału wszystkim Na wszystkich Mszach świętych obrzęd posypania 

głowy popiołem, jako znak podjęcia nawrócenia i pokuty za grzechy.  W tym roku 

zgodnie z apelem Episkopatu Polski będzie to również Dzień Postu, modlitwy i 

solidarności w intencji naszej Ojczyzny w ramach Wielkiej Nowenny za Polskę.  

 Ofiary, które w środę popielcową składamy na tacę zgodnie z 

komunikatem Księdza Biskupa Ordynariusza na dzieła prowadzone przez Caritas 

Diecezji Tarnowskiej. 

 Przypominamy, że w Środę Popielcową obowiązuje POST ŚCISŁY i 

wstrzemięźliwość od pokarmów mięsnych. Post ścisły obowiązuje osoby od 18 do 60 roku życia i ogranicza 

się do spożycia trzech posiłków dziennie (dwóch lekkich i jednego "do syta"). Wstrzemięźliwość od pokarmów 

mięsnych – jak w każdy piątek roku – obowiązuje od 14 roku do końca życia.  

 W piątek pierwsze NABOŻEŃSTWO DROGI KRZYŻOWEJ O GODZ. 17.00 i zaraz po drodze 

krzyżowej Msza wieczorna; natomiast  W GŁOBIKÓWCE DROGA KRZYŻOWA w piątek o godz. 15.00 i 

Msza Święta. Przy okazji serdeczne Bóg zapłać PANU KRZYSZTOFOWI POCICA Z GRUDNEJ ZA 

UFUNDOWANIE STACJI DROGI KRZYŻOWEJ DO KOŚCIOŁA w GŁOBIKÓWCE. Niech MB 

Wspomożycielka Wiernych za ten wielki dar serca wyprasza Boże błogosławieństwo, wszelką pomyślność w życiu i 

łaskę dobrego zdrowia oraz ma zawsze w swojej opiece, 

 W tym tygodniu będziemy przeżywać I Czwartek i I Piątek Miesiąca Marca. W czwartek Różaniec za 

powołanych i o nowe powołania o godz. 16.30 prowadzony przez Apostolstwo Modlitwy za Kapłanów 

MARGARETKI. Msza wotywna o NSPJ w piątek rano i wieczorem. Okazja do spowiedzi pół godziny przed 

Mszami w ciągu tygodnia a w piątek od 16.00.   

 W przyszłą sobotę o godz. 14.00  CHRZEST - MILENA ŁUCJA ŁAZOWSKA i Msza Święta w 

intencji Dziecka ochrzczonego, jego rodziców i Chrzestnych 

 Natomiast w przyszłą niedzielę pierwsze NABOŻEŃSTWO GORZKICH ŻALI Z KAZANIEM 

PASYJNYM o godz. 14.30.  Serdecznie na to nabożeństwo zapraszam, można być na innej Mszy, i dodatkowo 

przyjść na Gorzkie Żale i kazanie pasyjne, które w tym roku będą próbą odpowiedzi na pytanie PO CO 

"Czemu to widzisz drzazgę w oku 

swego brata, a belki we własnym nie 

dostrzegasz ..." (Łk 6, 41 -42) 



KOŚCIÓŁ? Po Gorzkich Żalach Msza Święta już bez kazania. Bo dla tych, którzy chodzą na 15.00 homilią 

będzie właśnie  kazanie pasyjne. Zapraszam do licznego udziału w tych uświęconych tradycją nabożeństwach 

wielkopostnych wszystkich parafian zwłaszcza, że z nimi związane są odpusty. Nie zmarnujmy tego czasu łaski i 

zbawienia jakim jest Wielki Post.   

 W czasie Gorzkich Żali będą zbierane ofiary na kwiaty do Ciemnicy i Grobu Bożego oraz przygotowanie 

Kościoła do Świat Wielkanocnych.  Jest to ofiara dodatkowa oprócz składki niedzielnej. 

 Serdeczne Bóg zapłać za ofiary złożone w ubiegłą niedzielę w ramach SKŁADKI INWESTYCYJNEJ. A 

złożyliście z Bączałki, Grudnej Dolnej, Smarżowej i Siedlisk 22 230 zł. Z Głobikówki i Kamionek 4 400 zł; na 

konto parafialne 3 razy po 100 złotych i 4 razy po 50 zł Wszystkich ofiarodawców wpisałem do księgi 

Ofiarodawców naszej parafii, i będę was polecał opiece MB Patronki Parafii w ramach cotygodniowych nabożeństw. 

 W przyszłą niedzielę składamy do PUSZEK na Seminarium Duchowne w Tarnowie, jako nasza jałmużna 

wielkopostna. Utrzymuje się ono wyłącznie z ofiar wiernych i kapłanów diecezji tarnowskiej, dlatego Ks. Rektor 

prosi o ofiarność na ten cel. 

 Serdeczne Bóg zapłać tym, którzy w sobotę bardzo solidnie troszczyli się o CZYSTOŚĆ KOŚCIOŁA W 

SIEDLISKACH, a dziękuję Pani Uli Rachwał, Agnieszce Rachwał; Honoracie Nowak; Małgorzacie 

Piękoś; Lucynie Wlaź i ofiarę na potrzeby Kościoła 250 zł. Dziękuję także Pani 

Marii Drozd za ofiarę 100 zł a Pani Zofii Krawiec za ofiarę 50 zł na potrzeby 

Kościoła. Serdecznie Bóg zapłać także tym, którzy dbali o CZYSTOŚĆ 

KOŚCIOŁA W GŁOBIKÓWCE Pani Bożenie Miśkiewicz; Adamowi i Julii 

Kurasik oraz ofiarę 140 zł na potrzeby Kościoła w Głobikówce. Niech Patronka 

Parafii, Siedliska Pani i MB Wspomożycielka Wiernych wyprasza tym osobom 

Boże błogosławieństwo, łaskę dobrego zdrowi 
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